Czujniki optoelektroniczne

BOS 18MR-PS-1HA-E5-C-S4
Kod artykutu: BOS010J
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Display/Operation

Regulator
Ustawienie
Wskaznik

Electrical connection

Przytacze

1) Sn 2) Stabilno$¢ 3) Funkcja wyjscia

Potencjometr 270° (1x)
Odlegtosc¢ przetgczania (Sn)

Funkcja wyjscia - LED YE
Stabilnos¢ - LED GN

taczniki wtykowe, M12x1-Inne,
4-stykowe

Zabezpieczenie przed zamiang biegunéw tak

Zabezpieczenie przed zwarciem

Electrical data

Czestotliwo$¢ przetaczania
Kategoria uzytkowania

Maks. czas op6znienia

Maks. prad jatowy 10 (przy Ue)
Maks. prad resztkowy Ir

Napigcie robocze Ub

Napigcie znamionowe pracy Ue DC
Opoznienie wytaczenia Toff maks.
Opédznienie zatgczenia Toff maks.
Prad roboczy pomiarowy le
Spadek napigcia Ud maks. (przy le)
Tetnienia resztkowe maks. (W % z Ue)

Environmental conditions

Stopien ochrony
Temperatura otoczenia

Internet
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tak

500 Hz
DC-13
20 ms
25 mA
100 pA
10...30 VDC
24V
1ms
1ms
200 mA
2V

20 %

P67
-25...55°C

www.balluff.com
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General data

Dopuszczenie / zgodno$¢
Norma podstawowa
Obudowa

Seria

Zasada dziatania

Material

Materiat obudowy
Materiat powierzchni aktywnej
Ochrona powierzchni

Mechanical data

Szczegoty instalacji
Wymiary

Optical data

Cecha specjalna optyczna
Dtugos¢ fali

Funkcja przetgczania optycznie
Maks. natezenie $wiatta zewn.
Rodzaj $wiatta

Zasada dziatania optyczna

Output/Interface

Wyjscie przetaczajace

For definitions of terms, see main catalog

Subject to change without notice [122425]

CE
IEC 60947-5-2
18MR

Cylinder
Optyka 90°

Czujnik optoelektroniczny

Mosigdz
Szkio
chromowane

Nakretka M18x1
@18 x 18 mm

Maskowanie tta

660 nm

przetgczanie na jasno

10000 Lux

LED ze $wiattem czerwonym
Czujnik $wietlny, Triangulacja

PNP Styk zwierny (NO) pin 4
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Range/Distance Remarks

Dryft temperaturowy maks. (% z Sr) 20 % Akcesoria zamawia¢ oddzielnie.

Histereza H maks. (w % z Sr) 10.0 % Dalsze informacje: patrz instrukcja obstugi.

Zasi 10...120 Po usunigciu przecigzenia czujnik jest z powrotem gotéw do dziatania.
asleg mm Obiekt referencyjny (ptyta pomiarowa): szara karta, 100 x 100 90, % remisji,

Znamionowy zakres dziatania Sn 120 mm, regulowany zblizenie osiowe.

Connector view

Wiring Diagram
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Symbols for Optoelectronic Sensors
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